ЛДМИНИСТРЛЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/0, tрlц N,,ff6//от

О внесении изменений в Порядок взаимодействия уполномоченного
учрежденпя на определеЕпе поставщиков (подрядчиков, псполнителей)

для заказчиков Рузского городского округа Московской области
при осуществленпи закупок товаров, работ, услуг для обеспечения их ну2кд,

}твержденный постановлением Администрации Рузского
rородского округа от 0|.02.2022 JФ 3б7 (в редакции от 22.03.2о22.hl!989, от

08.08.2022 л!3551)

В целях ре€rлизации Федерального закона от 05.04.2013 N9 44-ФЗ (О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муницип€rльных нужд), в соответствии с распоряжением
Правительства Московской области от 13.07.2022 Ns67l-PtVl4 <Об утверждении
плана мероприятий по переходу на безбумажный документооборот на
территории Московской области>, руководствуясь Уставом Рузского городского
округа' Администрация Рузского городского округа постановляет:

l. Внести в Порядок взаимодействия уполномоченного учреждения на
определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Рузского
городского округа Московской области при осуществлении закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения пх нужд, утвержденный постановлением
Администрации Рузского городского округа от 01.02.2022 ЛЬ Зб7 (в редакции от
22.0З.2022 Nэ989, от 08,08,2022 }l!З55l) (далее - Порядок), следующие
изменения:
1.1. Подпункт 3.2.18 пункта 3.2. раздела 3. <Функции уполномоченного
учреждения> Порядка изложить в новой редакции:

(З.2.18. Обеспечивает размещение в сетевом издании - официальном сайте
Рузского городского округа Московской области в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет): RUZAREGION.RU информации о
закупках товаров (работ, усrryг) для муницип€rльных нужд не позднее даты
рЕвмещения извещения об осуществлении закупок в ЕИС.>.

*

1,2. В абзаце первом пункта 4.5, раздела 4. <Функции заказчиков)) Порядка
слова <<заместитеJuI Главы Администрации Рузского городского округа)
заменить на слова (заместителя Главы Рузского городского округа).
1 .3. В Пункте 4.7 . рЕrздела 4. <<Функции закutзчиков>> Порядка слова
<munzakaz@ruzareg.nr. ) заменить на слова <<ruza _сz@mоsгеg. пr).
1,4. В пункте 5.2 рirздела 5. <Функции участников при определении
поставщика (подрядчика, исполнителя)> Порядка:
1.4.1. Во втором абзаце пункта 5.2 раздела 5. <Функции участников при
определении поставщика (подрядчика, исполнителя)> Порядка слова
(заместителя Главы Администрации Рузского городского округа) заменить на
слова ((заместителя Главы Рузского городского округа),
|.4.2. В абзаце шестом пункта 5.2 раздела 5. <Функции участников при
определении поставщика (подрядчика, исполнителя)>> Порядка слова
((заместитеJuI Главы Администрации Рузского городского округа)) заменить на
слова ((заместителя Главы Рузского городского округа).
1.5. В абзаце втором пункта 5.12 раздела 5. <Функции участников при
определении поставщика (подрядчика, исполнителя)> Порядка слова
<munzakaz@ruzareg.nl. > заменить на слова <<tlza _сz@mоSrеg. ru).
1.6. В абзаце втором пункта 5.13 раздела 5. <Функции участников при
определении поставщика (подрядчика, исполнителя)>> Порядка слова
<munzakaz@ruzareg.nr. ) заменить на слова <<ruza _cz@mosreg.nr>.
|.'7. В абзаце втором пункта 5.14 раздела 5. <Функции участников при
определении поставщика (подрядчика, исполнителя)>> Порядка слова
<<mlnzakaz@ruzareg.nr. > заменить на слова <<ruza cz@mosreg. nr>.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официшrьном
сайте Рузского городского округа Московской области в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет>: RUZAREGION.RU.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Рузского городского округа Буздину В.Б.

Глава городского округа Н.Н. Пархоменко

О.П. Гаврилова

з!_ 2

Бочерова Юлия Владимировна
МКУ <ЦЗ РГО>, зам. директора
+,7 (4962,|)24-,l 15

а
о
оsа ?н!I о

_е

родоо о
о

Верно.
Начальник общего

l0